

Art nr 85067 NOBLE EGGS 2023 450g

GB

TOFFEE TOO – A mix of Milk toffee & milk chocolate

Ingredients: glucose syrup, milk chocolate (sugar, cocoa butter, whole MILK powder, cocoa mass, MILK whey powder, emulsifiers: SOY lecithin, E476; flavouring), sugar, vegetable fat (palm, shea), sweetened condensed MILK, MILK whey powder, salt, flavouring, liquorice paste, anise oil..

Milk chocolate: cocoa solids 38% minimum

ROVELLI - Milk Chocolate Praline with Cereals filling. Ingredients: sugar, variable proportions of vegetable fats (coconut, palm kernel, palm, sunflower, shea, rape) –in the filling-, cocoa butter, whole milk powder, cocoa mass, powder milk serum, skimmed cocoa powder, cereals 0,8% (maize, rice and wheat flour, sugar, skimmed cocoa powder, barley malt, salt), hazelnuts 0,5%, emulsifier: soya lecithin, sunflower lecithin; flavourings.

May contain: other nuts and mustard.

Milk chocolate: cocoa solids 29% minimum

ALLERGENER ROVELLI per variant

Pralin Hazelnut : MILK, WHEAT, BARLEY, HAZELNUTS, SOYA

Pralin White Cream: MILK, WHEAT, BARLEY, SOYA

Pralin Salted Caramel: MILK, WHEAT, BARLEY, SOYA

SE-DK-NO

TOFFEE TOO – En mix av Mjölkkola & mjölkchoklad/ Mælke toffee & mælkechokolade

Ingredienser: Glukossirap, mjölkchoklad (socker, kakaosmör, hel/sød MJÖLK/ MÆLK/MELK pulver, kakaomassa, vassle/valle/mysepulver (MJÖLK/ MÆLK/MELK), emulgeringsmedel: SOYA lecitin, E476; arom) socker, vegetabiliskt fett (palm, shea), sötad/sød kondenserad/ kondensert MJÖLK/ MÆLK/MELK, vassle/valle/mysepulver (MJÖLK/ MÆLK/MELK), salt, arom, lakritspasta, anisolja.

Mjölkchoklad: kakao innehåll minst 38 %

ROVELLI chokladpraliner/ mælkechokoladepraline med KRISP. Ingredienser: socker, vegetabiliska fetter/ fedtstoffer i varierande proportioner (kokos/kokosnød, palmkärna, palm, solros/solsikke, shea, raps) – i fyllningen/fyllet: kakaosmör, helmjölks/sødmælkspulver, kakaomassa, mjölk/mælkeserumpulver, skummat kakaopulver, spannmål/ kornprodukter 0,8 % (majs, ris och vetemjöl hvede-mel /, socker, skummat kakaopulver, korn/bygmalt, salt), hasselnötter/nødder 0,5 %, emulgeringsmedel (sojalecitin, lecitin), smäkämnen. **Kan innehålla: andra nötter och senap.**

Mjölchoklad: Kakaomassa minst 29%

ALLERGENER per ROVELLI variant

Pralin Hazelnut : MJÖLK/MÆLK/MELK, VETE/HVEDE, KORN/BYG, HASSELNÖTTER, SOJA.

Pralin White Cream: MJÖLK/MÆLK/MELK, VETE/HVEDE, KORN/BYG, SOJA

Pralin Salted Caramel: MJÖLK/MÆLK/MELK, VETE/HVEDE, KORN/BYG, SOJA.

DE

TOFFEE TOO – Eine Mischung aus Milchtoffee in Vollmilchschokolade (22%)

Zutaten: Glukosesirup, Milchschokolade (Zucker, Kakaobutter, VollMILCHpulver, Kakaomasse, MOLKEpulver, Emulgatoren: SOJA lecithin, E476, Aroma), Zucker, Pflanzenfett (Palm, Shea), gezuckerte KondensMILCH, MOLKEpulver, Salz, Aroma, Süßholzpaste, Anisöl. Milchschokolade: Kakaomasse mindestens 38 %.

ROVELLI - Milchschokoladenpraline mit Getreidefüllung. Zutaten: Zucker, variable Anteile an pflanzlichen Fetten (Kokos, Palmkern, Palme, Sonnenblume, Shea, Raps) - in der Füllung -, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Milchserumpulver, Magerkakaopulver, 0,8 % Getreide (Mais-, Reis- und Weizenmehl, Zucker, Magerkakaopulver, Gerstenmalz, Salz), Haselnüsse 0,5 %, Emulgator: Sojalecithin, Sonnenblumenlecithin; Aromen.

Kann weitere Nussarten und Senf enthalten. Milchschokolade: Kakaomasse mindestens 29 %.

ALLERGENE ROVELLI pro Variante

Praline Haselnuss : MILCH, WEIZEN, GERSTE, HASELNÜSSE, SOJA

Weißer Pralinencreme: MILCH, WEIZEN, GERSTE, SOJA

Praline Salted Caramel: MILCH, WEIZEN, GERSTE, SOJA

FIN

TOFFEE TOO – Sekoitus Maitotoffeeta maitosuklaassa (22 %)

Ainesosat: glukoosisiirappi, maitosuklaa (sokeri, kaakaojauhe, täysMAITojauhe, kaakaomassa, MAITOherajauhe, emulgointiaineet: SOIJAlletisiini, E476; makuaine), sokeri, kasvirasva (palmu, shea), makeutettu MAITOtivist, MAITOherajauhe, suola, makuaine, lakritsitahnaa, anisöljy.
Maitosuklaa: vähintään 38 % kiinteää kaakaota

Maitosuklaapraliini (vähintään 29 % kiinteää kaakaota) hasselpähkinäkerma- (46 %) ja murotäytteellä. Ainesosat: sokeri, vaihteleva määrä kasvirasvaa (kookosrasva, palmuöljy, auringonkukkaöljy, voipuuvo, rapsiöljy) – täytteessä –, kaakaovo, täysmaitojauhe, kaakaomassa, maitojauheseerumi, rasvaton kaakaojauhe, murt 0,8 % (maissi-, riisi-, ja vehnäjauho, sokeri, rasvaton kaakaojauhe, ohramallas, suola), hasselpähkinä 0,5 %, emulgointiaine: soijalesitiini, auringonkukalesitiini; makuaineet. **Saattaa sisältää: muita pähkinöitä ja sinappia.**
Maitosuklaa: vähintään 29 % kiinteää kaakaota

ALLERGENS ROVELLI varianttikohtaisesti

Praliini hasselpähkinä: MAITO, VEHNÄ, OHRA, HASSELPÄHKINÄ, SOIJA

Praliini valkoinen kerma: MAITO, VEHNÄ, OHRA, SOIJA

Praliini suolainen karamelli: MAITO, VEHNÄ, OHRA, SOIJA

////////////////////////////////////
BAKSIDAN

Näringsinnehåll per 100g/ Ernæringsmæssigt indhold/ Næringsinnhold/ Nutritional information/Durchschnittliche Nährwerte/Ravintoarvot 100 grammassa/per 100g:

Energi/ Energiaa 2173kJ/ 523kcal, Fedt/ Rasvaa/Fat 29gr – varav/heraf/inkludert mættet/of which saturates/davon gesättigte Fettsäuren/ josta tyydyttyneitä rasvoja 19gr, Kulhydrat/ Kohlenhydrate/ Carbohydrate/Hiilihydraatteja 61gr – varav/heraf/inkludert sukker/ of which sugar/ davon Zucker/josta sokereita 58g, Protein/ Eiweiß /Proteiinia 3,8g, Salt/ Suolaa 0,32g.

Bäst för/ Bedst før/Best before/Ablaufdatum/ Parasta ennen: 2024-08-01.

Förvaras svalt och torrt/ Opbevarer køligt og tørt/ Keep cool and dry. Kühl und trocken lagern/ Säilytä viileässä ja kuivassa

Konsumentkontakt/Consumer contact/ Kontakt für Verbraucher/Asiakaspalvelu:

www.bonaventurasales.com +46 413 611 90

Nettovikt: 450g

EAN: 5701920850670